

## Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	3	Hlavní nádvoří
R:	3	Hlavní nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				147 954,10		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-101	Sondážní průzkum fasády se zaměřením na barevnost omítkových vrstev + zhotovení hodnotící zprávy , +zhotovení restaurátorského záměru	Kč	1,00000	16 975,00	16 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-102	Sonda do fasády 3*4	ks	12,00000 <span style="color: blue;">12,00000</span>	1 697,50	20 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-103	Provedení revize dochovaných částí v depozitáři zámku, vč. označení a určení původního umístění	hod	93,00000	203,70	18 944,10	0,00	0,00	0,00	0,00
5	11-104	Podrobný stavebně technický, statický a mykologický průzkum krovu včetně hodnotící zprávy	Kč	1,00000	23 765,00	23 765,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	11-501	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	27 160,00	27 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	11-502	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 10259/2018 a JMK 14079/2018	Kč	1,00000	40 740,00	40 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3.2	Jižní schodiště				2 582 195,51		106,79		8,83
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,45*0,80*7,45*2	m3	5,36400 <span style="color: blue;">5,36400</span>	1 848,00	9 912,67	0,00	0,00	1,50	8,05
9	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 8-16 mm 0,45*0,45*0,1*12	m3	0,24300 <span style="color: blue;">0,24300</span>	1 250,00	303,75	2,16	0,52	0,00	0,00
10	274234221R00	Zdivo zákl. pasů z cihel 29 cm P 15 na MV 10 0,45*0,80*7,45*2	m3	5,36400 <span style="color: blue;">5,36400</span>	6 850,00	36 743,40	1,90	10,20	0,00	0,00
11	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně 100*0,50	m2	50,00000 <span style="color: blue;">50,00000</span>	120,00	6 000,00	0,01	0,47	0,00	0,00
12	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	58,30000	63,00	3 672,90	0,02	1,41	0,00	0,00

		Včetně kotvení lešení. 5,5*4,6+7,5*2,8+6*2		58,30000						
13	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 58,3*4	m2	233,20000	31,50	7 345,80	0,00	0,25	0,00	0,00
14	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m 5,5*4,6+7,5*2,8+6*2	m2	58,30000	31,50	1 836,45	0,00	0,00	0,00	0,00
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 5,5*4,6+7,5*2,8+6*2	m2	58,30000	8,40	489,72	0,00	0,00	0,00	0,00
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 5,5*4,6+7,5*2,8+6*2	m2	58,30000	4,20	244,86	0,00	0,00	0,00	0,00
17	981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké, schodiště	m3	20,00000	250,00	5 000,00	0,00	0,01	0,04	0,78
		Budovy výšky do 35 m.								
18	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 0,5	t	0,50000	1 080,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 0,3	t	0,30000	860,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 0,45*0,80*7,45*2	m3	5,36400	2 660,00	14 268,24	0,00	0,00	0,00	0,00
21	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 Mezisoučet (0,5+0,85)*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*2*1,2 Mezisoučet 0,08*3,14*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*1,2 0	m2	78,62000	35,00	2 751,70	0,00	0,01	0,00	0,00
22	289902311R00	Očištění kleneb a zdiva 4 : Mezisoučet 6,0+4,5*2 5 : Mezisoučet 8,0*2 9 : Mezisoučet 14,0*0,3 0	m2	35,20000	200,00	7 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	31023MVC	Přezdění zdiva na maltu MV pro zdění na MVC - předpoklad cca 70% objemu :	m3	17,17500	5 600,00	96 180,00	1,78	30,64	0,00	0,00

		neodečten materiál , v hodnotě materiálu je očištění a výběr vybouraných hmot, použitých pro dozdivky :								
		11,5*0,45*0,7		3,62250						
		3,5*0,45*0,7		1,10250						
		8*0,7		5,60000						
		0,3*5,5		1,65000						
		0,7		0,70000						
		4,5		4,50000						
24	31023MVCTP	Přezdění zdiva na maltu s těsnící přísadou pro zdění na těsnící maltu - předpoklad cca 30% objemu :	m3	5,32500	5 800,00	30 885,00	1,78	9,50	0,00	0,00
		neodečten materiál , v hodnotě materiálu je očištění a výběr vybouraných hmot, použitých pro dozdivky :								
		1 :								
		Mezisoučet								
		11,5*0,45*0,3		1,55250						
		2 :								
		Mezisoučet		1,55250						
		3,5*0,45*0,3		0,47250						
		3 :								
		Mezisoučet		0,47250						
		3,0*0,3		0,90000						
		8 :								
		Mezisoučet		0,90000						
		8*0,3		2,40000						
		0								
25	316244044RT2	Cihly kladené naplocho včetně vápenocementové malty	m2	29,13410	680,00	19 811,19	0,14	3,94	0,00	0,00
		Mezisoučet								
		(1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05		29,13411						
		0								
26	331231124R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MV	m3	0,06760	6 850,00	463,06	1,94	0,13	0,00	0,00
		neodečten materiál , v hodnotě materiálu je očištění a výběr vybouraných hmot, použitých pro dozdivky :								
		Mezisoučet								
		0,26*0,26*1,0		0,06760						
		0								
27	342241162R00	Cihelný pás z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	2,41290	959,00	2 313,97	0,27	0,66	0,00	0,00
		Mezisoučet								
		0,15*(5,64*1,15+2,1+5,0*1,5)		2,41290						

28	349235861R00	0 Oprava líce zdiva do 15 cm 9 : Mezisoučet 14,0*0,3 4 - předpoklad na 50-% plochy : Mezisoučet (6,0+4,5)*0,5	m2	9,45000	750,00	7 087,50	0,29	2,71	0,00	0,00
29	349235899	0 Úprava koruny pilíře včetně kotev, zatření maltou a hydrofobizace Mezisoučet 0,5	m2	0,50000	1 560,00	780,00	0,29	0,14	0,00	0,00
30	389201213R00	0 Vyklínování kleneb 4 : Mezisoučet 4,5*2 5 : Mezisoučet 8,0*2	m2	25,00000	340,00	8 500,00	0,03	0,73	0,00	0,00
31	612401391RT2	0 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 oprava vnitřních vápenných omítek Mezisoučet 20	kus	20,00000	360,00	7 200,00	0,04	0,73	0,00	0,00
32	612441240R00	0 Zátěr povrchu vápennou maltou Mezisoučet (1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05	m2	29,13410	250,00	7 283,53	0,05	1,45	0,00	0,00
33	622-04	0 Omítka vnější - skladba viz PD předpokládaný rozsah : Mezisoučet 100	m2	100,00000	980,00	98 000,00	0,04	3,63	0,00	0,00
34	627452111R00	0 Spárování maltou vápennou zapuštěné rovné, zdí z cihel 4 :	m2	10,20000	540,00	5 508,00	0,02	0,18	0,00	0,00

		Mezisosoučet								
		6,0		6,00000						
		8 :								
		Mezisosoučet		6,00000						
		14,0*0,3		4,20000						
		0								
35	627452141R00	Spárování maltou vápennou zapušt. rovné, kleneb z cihel	m2	25,00000	580,00	14 500,00	0,02	0,49	0,00	0,00
		4 :								
		Mezisosoučet		9,00000						
		4,5*2		9,00000						
		5 :								
		Mezisosoučet		9,00000						
		8,0*2		16,00000						
		0								
36	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, tl.min.1,5mm	m2	61,96000	380,00	23 544,80	0,00	0,25	0,00	0,00
		61,96		61,96000						
37	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem	m2	31,54701	210,00	6 624,87	0,00	0,01	0,00	0,00
		(1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05		29,13411						
		0,15*(5,64*1,15+2,1+5,0*1,5)		2,41290						
38	975-99	Podpěrné kce pro bourací práce výdřevy klenby	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,05	0,05	0,00	0,00
39	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	35,20000	150,00	5 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4 :								
		Mezisosoučet		15,00000						
		6,0+4,5*2		15,00000						
		5 :								
		Mezisosoučet		15,00000						
		8,0*2		16,00000						
		9 :								
		Mezisosoučet		16,00000						
		14,0*0,3		4,20000						
		0								
40	Čn	Čn nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - čuček, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
		Mezi prvky schodů bude proved. skryté těsnění proti zatékání .								
41	D3.2/01	D3.2/01 Nové dveře-Dveře otevíravé,jednokřídle,falcové-Sv.průchod 740x1750mm-Do otvoru v nové zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	41 133,00	41 133,00	0,08	0,08	0,00	0,00

42	DLn-1	SLn-1 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - sloupek podestový, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00	0,11	0,11	0,00	0,00
43	DLn-2	SLn-2 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - sloupek průběžný pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	43 000,00	43 000,00	0,05	0,05	0,00	0,00
44	DLn-3	SLn-3 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - sloupek výstupní, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
45	DLn-4	SLn-4 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - sloupek výstupní koncový, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,11	0,11	0,00	0,00
46	Dn-1	Dn-1 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - deska podestová, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,28	0,28	0,00	0,00
47	Dn-2	Dn-2 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - deska podestová, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	19 000,00	38 000,00	0,30	0,60	0,00	0,00
48	Dn-3	Dn-3 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - deska podestová, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,32	0,32	0,00	0,00
49	KA3.2/01	KA3.2/01 Nové kamenné ostění dveří-Tvarová kopie dochovaných prvků-viz reference např.KA1.2/01, D+M dle PD	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00	0,69	0,69	0,00	0,00
50	KA3.2/02	KA3.2/02 Nové kamenné schody-3x160/280-Délka schodišťových stupňů 1950mm-Profilace podstupnice dtto, D+M dle PD	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,24	0,24	0,00	0,00
51	KA3.2/03	KA3.2/03 Repase kamenného ostění dveří-Repase stávajícího kamenného ostění zazděného dveřního otvoru, dle PD	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,55	0,55	0,00	0,00
52	Kn-1	Kn-1 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - kuželka podestová, včetně montáže, dle PD	ks	5,00000	7 000,00	35 000,00	0,03	0,16	0,00	0,00
53	Kn-2	Kn-2 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - kuželka ramenová, včetně montáže, dle PD	ks	45,00000	8 000,00	360 000,00	0,03	1,43	0,00	0,00
54	M-12	M-12 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - madlo podestové, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00	0,17	0,17	0,00	0,00
55	M-2	M-2 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - madlo průběžné levé, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,21	0,21	0,00	0,00

56	Mn-01L	Mn-1L, 1P nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo nástupní levé/pravé, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	0,03	0,06	0,00	0,00
57	Mn-02L	Mn-2L, 2P nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo dělené krátké levé/pravé, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	11 000,00	22 000,00	0,09	0,17	0,00	0,00
58	Mn-03L	Mn-3L, 3P nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo dělené dlouhé levé/pravé, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	22 000,00	44 000,00	0,19	0,37	0,00	0,00
59	Mn-04P	Mn-4P nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo průběžné pravé, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,17	0,17	0,00	0,00
60	Mn-05L	Mn-5L, 5P nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo levé/pravé, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	20 000,00	40 000,00	0,16	0,33	0,00	0,00
61	Mn-06	Mn-6 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo podestové koncové, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,03	0,03	0,00	0,00
62	Mn-07	Mn-7 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo pravé, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,17	0,17	0,00	0,00
63	Mn-08	Mn-8 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo průběžné pravé, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00
64	Mn-09	Mn-9 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo dělené dlouhé pravé, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00
65	Mn-10	Mn-10 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - madlo dělené krátké pravé, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,10	0,10	0,00	0,00
66	On	On nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - koule, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00	0,02	0,03	0,00	0,00
67	R62-401	oprava pokleslého překladu ve 2NP v arkádě	ks	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,06	0,06	0,00	0,00
68	S-01	S-1 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl levý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00
69	S-02	S-2 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, rozlomený, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,13	0,13	0,00	0,00
70	S-03	S-3 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
71	S-04	S-4 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl levý, rozlomený, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
72	S-05	S-5 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl levý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00

73	S-06	S-6 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
74	S-07	S-7 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl rozlomený, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,13	0,13	0,00	0,00
75	S-08	S-8 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl rozlomený, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
76	S-09	S-9 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, rozlomený, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,13	0,13	0,00	0,00
77	S-10	S-10 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
78	S-11	S-11 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
79	S-12	S-12 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl levý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,18	0,18	0,00	0,00
80	S-13	S-13 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sokl pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,07	0,07	0,00	0,00
81	SL-01	SL-1 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sloupek nástupní pravý, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,29	0,29	0,00	0,00
82	SL-03	SL-3 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sloupek předělový, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,29	0,29	0,00	0,00
83	SL-06	SL-6 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sloupek nástupní levý, zlomený, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00
84	SL-08	SL-8 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sloupek obrátový, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,27	0,27	0,00	0,00
85	SL-L1	SL-L1-2 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sloupek průběžný levý, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	20 000,00	40 000,00	0,14	0,27	0,00	0,00
86	SL-P1	SL-P1-3 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - sloupek průběžný pravý, včetně montáže, dle PD	ks	3,00000	20 000,00	60 000,00	0,14	0,41	0,00	0,00
87	ST-01	ST-1 až ST-7 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - schodišťový stupeň běžný, včetně montáže, dle PD	ks	7,00000	14 000,00	98 000,00	0,32	2,23	0,00	0,00
88	ST-08	ST-8 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - schodišťový stupeň výstupní, včetně montáže, dle PD	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00	0,23	0,23	0,00	0,00
89	STn-1	STn-1 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - schodišť. stupeň spodní rameno, včetně montáže, dle PD	ks	16,00000	18 000,00	288 000,00	0,35	5,59	0,00	0,00



90	STn-2	STn-2 repase dochovaných kamenných prvků jižního schodiště - schodišťový stupeň horní rameno, včetně montáže, dle PD	ks	8,00000	8 000,00	64 000,00	0,33	2,68	0,00	0,00
91	T3.2-01	Nové dveře, dřevěné, plné, svlakové, otvíravé, jednokřídlé, 740x1750 mm, dle PD	ks	1,00000	32 375,00	32 375,00	0,08	0,08	0,00	0,00
92	Vn	Kn-2 nově vyrobené kopie kamenných prvků jižního schodiště - voluta, včetně montáže, dle PD	ks	2,00000	28 000,00	56 000,00	0,07	0,14	0,00	0,00
93	Z3.2/01	Z3.2/01 Nová ocelová kovaná mříž - Ocelová mřížka výdechu odvětrání fasády-Rozměry otvoru 600x600mm, D+M dle PD	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00
94	Z3.2/02	Z3.2/02 Větrací mřížka-Mřížka proti vniknutí ptáků do prostoru pod schodištěm-Žebřkové pletivo osaz, D+M dle PD	ks	5,00000	1 000,00	5 000,00	0,01	0,03	0,00	0,00
95	Z3.2/03	Z3.2/03 Ocelová kovaná tyč ve větracím otvoru-Plnostěná ocel.kovaná tyč-Profil 14x14mm,celk.dl.400mm, D+M dle PD	ks	5,00000	350,00	1 750,00	0,00	0,02	0,00	0,00
96	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrku 16-32 a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm Mezisoučet $(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2$ 0	m	22,20000	330,00	7 326,00	0,44	9,69	0,00	0,00
97	114-P	Srovnání výplňové hmoty Mezisoučet $(1,15*(5,0*1,94+5,34*1,97)+(2,1*2,14))*1,05$ 0	m2	29,13410	280,00	8 157,55	0,00	0,00	0,00	0,00
98	212_Š	Typová drenážní šachta lože a obsyp štěrkem	ks	1,00000	3 680,00	3 680,00	0,43	0,43	0,00	0,00
99	58337304	Písek pro lože dlažby Mezisoučet $(2,6*0,6+2,8*2,55+3,5*1,0+0,5*8,5)*1,2*0,05*1,1*1,8$ 0	T	1,95430	400,00	781,72	1,00	1,95	0,00	0,00
100	69366183.AR	Geotextilie 150 g/m2 Mezisoučet $0,08*3,14*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*1,2$ 0	m2	6,69200	20,00	133,84	0,00	0,00	0,00	0,00
101	69366192.AR	Geotextilie 250 g/m2 Mezisoučet $(0,5+0,85)*(3,8+1,1+3,9+3,5+0,6+2,5+3,1)*1,2*2*1,2$ 0	m2	71,92800	25,00	1 798,20	0,00	0,02	0,00	0,00
102	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 15%	%	15,00000	2 500,00	37 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	S5-1	Uválcovaný pohoz ostrým pískem 0,5cm Mezisoučet	m2	3,00000	83,00	249,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		3 0			3,00000						
104	S5-2	Vápenková drť - šotolina 20mm kompletní kce - viz PD	m2	3,00000	146,64	439,92	1,60	4,80	0,00	0,00	
		Mezisoučet									
		3 0			3,00000						
105	S5-3	Hrubá kamenná drť fr. do 16mm tl. 50mm	m3	0,16500	510,00	84,15	1,81	0,30	0,00	0,00	
		Mezisoučet									
		3*0,05*1,1 0			0,16500						
106	T/2	Vstupní dveře vč. zárubně kompl. kce - viz výpis	ks	0,00000	75 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
107	X1	V-kotva viditelná (sloupek-sokl, sloupek-madlo)	ks	16,00000	300,00	4 800,00	0,00	0,05	0,00	0,00	
108	X2	Přímá kotva viditelná (sloupek-sokl, sloupek-madlo, madlo-madlo)	ks	20,00000	300,00	6 000,00	0,00	0,04	0,00	0,00	
109	X3	Přímá kotva skrytá (sokl-sokl pod sloupkem) nerezová	ks	8,00000	300,00	2 400,00	0,00	0,02	0,00	0,00	
110	X4	2-dílná kotva skrytá (stupeň sokl pod omítkou - jen spodní rameno) nerezová	ks	8,00000	300,00	2 400,00	0,00	0,02	0,00	0,00	
111	X5	Kotevní trn skrytý voluty, koule čuček nerezová	ks	5,00000	300,00	1 500,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
112	Z/1	Nová kovová mříž do obnoveného okénka kompl. kce - viz výpis	ks	0,00000	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
113	Z/2	Nasazovací dveřní panty kompl. kce - viz výpis	ks	0,00000	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
114	999281108R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	96,81271	650,00	62 928,26	0,00	0,00	0,00	0,00	
115	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,82600	365,00	3 221,49	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na									
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	194,17200	16,00	3 106,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,82600	350,00	3 089,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
118	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,30400	80,00	2 824,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
119	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,82600	300,00	2 647,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	3.3	Zpevněné plochy nádvoří				1 324 592,55		60,52		3,15	
120	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro žlábek : 4*0,5*0,6+3*0,5*0,6	m3	2,10000	1 848,00	3 880,80	0,00	0,00	1,50	3,15	
121	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 0,75*0,75*0,15*50 pro žlábek : 4*0,5*0,6+3*0,5*0,6	m3	6,31875	252,00	1 592,33	0,00	0,00	0,00	0,00	
122	594411111R00	Dlažba z lomového kamene, vysypáno šterkopískem, zalité vápennou maltou, kam.desky 80-120 mm P16 : 1,5*2,8+0,5*0,5	m2	4,45000	3 600,00	16 020,00	0,62	2,77	0,00	0,00	
123	139601102R99	Ruční výkop sond	m3	4,21875	1 820,00	7 678,13	0,00	0,00	0,00	0,00	

124	139811109R00	0,75*0,75*0,15*50 Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek	m3	4,21875 6,31875	2 660,00	16 807,88	0,00	0,00	0,00	0,00
125	564811111R02	0,75*0,75*0,15*50 pro žlábek : 4*0,5*0,6+3*0,5*0,6 Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm, frakce 4- 8 mm	m2	4,21875 2,10000 4,45000	72,50	322,63	0,11	0,49	0,00	0,00
126	KA3.3/01	1,5*2,8+0,5*0,5 KA3.3/01 Nový kamenný blok po vstupní vrata- Kamen.blok s prohlubní pro stabilizaci podpěry křídla vr, D+M dle PD	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00	0,05	0,20	0,00	0,00
127	KA3.3/02	KA3.3/02 Nový kamenný poklop se zdvihacími madly- rozměry 740x900mm-Osazeny nad šachtu,horní hrana, D+M dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,07	0,07	0,00	0,00
128	KA3.3/04	KA3.3/04 Nová kamenná dlažba v průjezdu pod arkádou Skladba konstrukce kamenné dlažby viz výpis skla, D+M dle PD	m2	16,00000	7 500,00	120 000,00	0,20	3,20	0,00	0,00
129	KA3.3/05	KA3.3/05 Obnova kamenných okapových chodníků- Doplnění okapového chodníku z kamenných desek, D+M dle PD	m2	45,90000	5 000,00	229 500,00	0,30	13,77	0,00	0,00
130	KA3.3/06	KA3.3/06 Nový kamenný žlábek-Nový kamenný okapový chodník se žlábkem-Materiál-přírodní kamen-žula žl, D+M dle PD	m2	34,70000	7 800,00	270 660,00	0,30	10,41	0,00	0,00
131	KA3.3/07	KA3.3/07 Nový okapový chodník-Nový kamenný okapový chodník kolem jižního schodiště-Skladba konstrukc, D+M dle PD	m2	17,00000	7 500,00	127 500,00	0,30	5,10	0,00	0,00
132	KA3.3/08	KA3.3/08 Doplnění dlažby z kamenných desek v okolí severního schodiště-Očištění a ošetření stáv.prvk, D+M dle PD	m2	27,90000	7 000,00	195 300,00	0,30	8,37	0,00	0,00
133	KA3.3/09	KA3.3/09 Nová kamenná dlažba před portálem-Skladba konstrukce kamenné dlažby viz výpis skladeb, D+M dle PD	m2	7,70000	7 500,00	57 750,00	0,30	2,31	0,00	0,00
134	KA3.3/10	KA3.3/10 Nová kamenná dlažba před portálem-Skladba konstrukce kamenné dlažby viz výpis skladeb, D+M dle PD	m2	7,70000	7 500,00	57 750,00	0,30	2,31	0,00	0,00
135	OV3.3/02	Liniový žlab sv. v. 200 mm, do betonového lože, D+M dle PD	m	2,00000	5 980,00	11 960,00	0,23	0,46	0,00	0,00
136	OV3.3/03	2 Liniový žlab sv. v. 300 mm, do betonového lože, D+M dle PD	m	2,00000 4,00000	6 200,00	24 800,00	0,34	1,36	0,00	0,00
137	OV3.3/04	4 Liniový žlab sv. v. 200 mm, do betonového lože, D+M dle PD	m	4,00000 1,50000	5 980,00	8 970,00	0,23	0,35	0,00	0,00

138	5-01	1,5 Okapový chodník kamenný dle původního 2,35*0,6+3,5*1,75+3,5*0,8+4,8*1,5+5,3*1,2 5,22*1,4+7,45*0,73+0,64*3,94+5,95*0,72+4,12*0,8	m2	1,50000 46,74310 23,89500 22,84810	2 520,00	117 792,61	0,20	9,35	0,00	0,00
139	998772101R00	Přesun hmot pro objekty z kamene, výšky do 6 m	t	60,51088	380,00	22 994,13	0,00	0,00	0,00	0,00
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	3,15000	365,00	1 149,75	0,00	0,00	0,00	0,00
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,30000	16,00	1 108,80	0,00	0,00	0,00	0,00
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,15000	350,00	1 102,50	0,00	0,00	0,00	0,00
143	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,60000	80,00	1 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,15000	300,00	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3.4	Obnova arkády hlavního nádvoří				945 596,41		68,79		16,96
145	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek P8 : 3,55*(3,45+4,5)/2 P8a : 31,47	m2	45,58125 14,11125 31,47000	150,00	6 837,19	0,00	0,00	0,24	10,94
146	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,6*0,6*0,8*2	m3	0,57600 0,57600	1 848,00	1 064,45	0,00	0,00	1,50	0,86
147	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 117,22-3,55*(3,45+4,5)/2 P8 : 3,55*(3,45+4,5)/2 P8a : 31,47	m2	148,69000 103,10875 14,11125 31,47000	100,00	14 869,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	274234221R00	Zdivo zák. pasů z cihel 29 cm P 15 na MV 10 0,6*0,6*0,8*2	m3	0,57600 0,57600	6 850,00	3 945,60	1,90	1,10	0,00	0,00
149	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 16-32 mm P8 : 3,55*(3,45+4,5)/2 P8a : 31,47	m2	45,58125 14,11125 31,47000	217,50	9 913,92	0,33	15,08	0,00	0,00
150	772502180R00	Dlažba z kamene kladená v pásech, materiál původní P8 : 3,55*(3,45+4,5)/2 P8a : 31,47	m2	45,58125 14,11125 31,47000	1 000,00	45 581,25	0,13	5,74	0,00	0,00
151	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 4*16,95894	t	67,83576 67,83576	80,00	5 426,86	0,00	0,00	0,00	0,00
152	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 0,6*0,6*0,8*2	m3	0,57600 0,57600	2 660,00	1 532,16	0,00	0,00	0,00	0,00
153	564811111R02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce 4-8 mm P8 : 3,55*(3,45+4,5)/2 P8a : 31,47	m2	148,69000 14,11125 31,47000	72,50	10 780,03	0,11	16,39	0,00	0,00

154	R05-001	117,22-3,55*(3,45+4,5)/2 Obnova historické dlažby (odhad 50% repase, 50% nové repliky), obsyp ŠP fr.0-2 mm	m2	103,10875	5 500,00	567 098,13	0,18	18,56	0,05	5,16
155	58381309R	117,22-3,55*(3,45+4,5)/2 Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 10 cm žula, stará	m2	49,68356	4 100,00	203 702,60	0,24	11,92	0,00	0,00
156	999281108R00	45,58125*1,09 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	68,78339	650,00	44 709,20	0,00	0,00	0,00	0,00
157	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	16,95894	410,00	6 953,17	0,00	0,00	0,00	0,00
158	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,95894	365,00	6 190,01	0,00	0,00	0,00	0,00
159	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	373,09662	16,00	5 969,55	0,00	0,00	0,00	0,00
160	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,95894	350,00	5 935,63	0,00	0,00	0,00	0,00
161	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,95894	300,00	5 087,68	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3.4R	Obnova arkády hlavního nádvoří - restaurátorské práce				250 162,50		0,25		0,00
162	KA3.4/02	KA3.4/02 Nový kamenný sloup arkády 1NP-Náhrada stávajícího staticky narušeného sloupu-Materiál:přiro, D+M dle PD	ks	1,00000	250 000,00	250 000,00	0,25	0,25	0,00	0,00
163	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	0,25000	650,00	162,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3.5	Vzduchoizolační kanál				399 120,40		53,92		46,73
164	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,5*1,0*15+0,45*0,60*15*2	m3	30,60000	1 848,00	56 548,80	0,00	0,00	1,50	45,90
165	411244273R00	Klenby z cihel dl.29cm P25, MV 15 tl.290 mm, do 2m 0,60*15	m2	9,00000	3 045,00	27 405,00	0,60	5,40	0,00	0,00
166	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 1,5*1,0*15+0,45*0,60*15*2	m3	30,60000	2 660,00	81 396,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167	271531113S17	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 1,5*15*0,10	m3	2,25000	1 250,00	2 812,50	2,16	4,86	0,00	0,00
168	274234221R01	Zdivo zákl. pasů z cihel 29 cm P 15 na MV 10, malta vápenná zdi : 0,45*1,6*15*2 dno : 0,6*15*0,15	m3	22,95000	6 850,00	157 207,50	1,90	43,66	0,00	0,00
169	971033481R01	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.75cm, MC	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00	0,41	0,83
170	979081111R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,72600	365,00	17 054,99	0,00	0,00	0,00	0,00
171	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 027,97200	16,00	16 447,55	0,00	0,00	0,00	0,00
172	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,72600	350,00	16 354,10	0,00	0,00	0,00	0,00

173	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	93,45200	80,00	7 476,16	0,00	0,00	0,00	0,00
174	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	46,72600	300,00	14 017,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3.6	Přesun soch				1 242 385,40		111,82		0,00
175	R/01	R/01 Restaurátorská obnova kamenného soklu pod, sochu-Očištění a ošetření stávajícího kamene	ks	2,00000	16 975,00	33 950,00	0,47	0,94	0,00	0,00
176	R/02	R/02 Restaurátorská obnova kamenného soklu pod, sochou-Očištění a ošetření stávajícího kamene	ks	5,00000	27 160,00	135 800,00	5,75	28,75	0,00	0,00
177	R/03	R/03 Nový kamenný sokl pod sochu-Kopie viz R/01, Materiál-přírodní kámen-dtto ostatní dochované prv	ks	7,00000	54 320,00	380 240,00	0,47	3,28	0,00	0,00
178	R/04	R/04 Nový kamenný sokl pod sochu-Kopie viz R/01-, Materiál-přírodní kámen-dtto ostatní dochované prv	ks	4,00000	84 875,00	339 500,00	0,58	2,30	0,00	0,00
179	R/05	R/05 Přesun kamenné sochy "Alegorie zimy"-do 100m, Fixace při transportu..-Usazení na kam.sokl-Vysoký	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	1,76	1,76	0,00	0,00
180	R/06	R/06 Přesun kamenné sochy "BACCHUS"- do 100m-Fixac, při transportu..-Usazení na kam.sokl-vysoký R/02	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	1,76	1,76	0,00	0,00
181	R/07	R/07 Přesun kamenné sochy "ALEGORIE LÉTA"-do 100m, Fixace při transportu..-Usaz.sochy na kamsokl R/02	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	1,76	1,76	0,00	0,00
182	R/08	R/08 Přesun kamenné sochy-Neznámá socha z depositáře zámku-do 100m-Fixace sochy při transport-Usazen	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	1,76	1,76	0,00	0,00
183	R/09	R/09 Přesun kamenné sochy "DONÁT"-Přesun do 100m, Fixac sochy při transportu..-Usaz.na kam.sokl R/02	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	3,20	3,20	0,00	0,00
184	R/10	R/10 Přesun kamenné sochy "FLORIÁN"-Přesun do 100m, Usazení na kam.sokl-Vysoký sokl R/02	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	4,61	4,61	0,00	0,00
185	R/11	R/11 Přesun kamenné sochy "ZEUS"-do 100m-Fixace při transportu..-Usazení na kam.sokl-nizký sokl R/01	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	2,30	2,30	0,00	0,00
186	R/12	R/12 Přesun kamenné sochy "HÉRA"-do 100m-Fixace, při transp.-Usazení na kam.sokl-nizký sokl R/01	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	2,30	2,30	0,00	0,00
187	R/13	R/13 Přesun kamenné sochy "ZBROJNOŠ"-do 100m, Fix.při transp.-Usaz- na kam.sokl-Vysok sokl R/04	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	2,92	2,92	0,00	0,00
188	R/14	R/14 Přesun kamenné sochy "ZBROJNOŠ"-do 100m-Fix., při transp..-Usazení na kam.sokl-vysoký sokl R/04	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	2,90	2,90	0,00	0,00
189	R/15	R/15 Přesun kamenné sochy "ZBROJNOŠ"-do 100m-Fix, při transp..-Usazení na kam.sokl-vysoký sokl R/04	ks	1,00000	4 545,45	4 545,45	50,96	50,96	0,00	0,00

190	R/16	R/16 Restaurátorská obnova kamenného erbu-Materiál, přír.kamen-Přesun a montáž na původní místo	ks	1,00000	27 160,00	27 160,00	0,16	0,16	0,00	0,00
191	R/17	R/17 Nová kopie kamenného erbu-Materiál, přír.kamen + montáž	ks	1,00000	61 110,00	61 110,00	0,16	0,16	0,00	0,00
192	R-101	Mechanické očištění soch	hod	30,00000	500,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193	998772101R00	Přesun hmot pro objekty z kamene, výšky do 6 m	t	110,90300	1 200,00	133 083,60	0,00	0,00	0,00	0,00
194	998772192R00	Příplatek zvětš. přesun, objekty z kamene do 100 m	t	110,90300	600,00	66 541,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	O	Opatření				25 000,00		0,00		0,00
195	Op1	Opatření pro zajištění funkčnosti instalací	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				736 993,18		0,00		0,00
196	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a	Kč	1,00000	736 993,18	736 993,18	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

7 654 000,05